РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                 № 144                                  х. Майорский

О внесении изменения в постановление
Администрации Майорского сельского
поселения от 05.12.2017 № 169

	В соответствии с частью 73 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 45 статьи 121 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 статьи 134 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», письмом Губернатора Ростовской области от 20.10.2020 № 2/1763 ДСП, и Решения Собрания депутатов Майорского сельского поселения четвертого созыва от 25.11.2020 № 163-1, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 2 к Постановлению Администрации Майорского сельского поселения от 05.12.2017 № 169 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Майорского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление Администрации Майорского сельского поселения от 07.05.2020 № 48 признать утратившим силу.
     	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Майорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения	                                         С.В.Мирошниченко

                                                                                 Приложение
                                                                   к постановлению Администрации
                                                                           Майорского сельского поселения
                                             от 28.12.2020 № 144

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Майорского сельского поселения

	Калинина Наталья Николаенва
	председатель комиссии, ведущий специалист Администрации Майорского  сельского поселения

	Ясковец Елена Николаевна
	заместитель председателя комиссии, главный бухгалтер Администрации Майорского сельского поселения

	Полякова Ирина Михайловна
	секретарь комиссии, специалист первой категории Администрации Майорского сельского поселения

Члены комиссии:

	Улецкий Иван Николаевич
	преподаватель ГБОУ НПО РО ПУ № 98 (по согласованию)

	Безуглова Татьяна Николаевна
	директор МБОУ «Майорская средняя школа»  (по согласованию)

	Тарасенко Петр Николаевич
	[bookmark: _GoBack]депутат Собрания депутатов Майорского сельского поселения четверного

	Лукьянюк Наталья Николаевна

	директор МКУК МСПОР «Майорский СДК».

Ведущий специалист                                                              Н.Н. Калинина

1